

Pactius A/S
Langelinie Allé 35
2100 København Ø
CVR-nr. 36912057

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2017

Dirigent



Navn: Ole Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pactius A/S
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR-nr.: 36912057
Stiftet: 29.05.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Årsrapportens nummer: 2

Bestyrelse

Simon Evers Kalsmose-Hjelmborg, Formand
Thomas Richard Sjøefeldt
Niels Michael Andersen
Ole Nørgaard
Peter Martin Bundgaard

Direktion

Peter Martin Bundgaard, Adm. direktør
Christian Ejvin Hjorth-Andersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og drive kontraktssystem, der tilbyder simple og komplette løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 155 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet i form af ansvarlig lånekapital fra aktionærerne, der står tilbage for øvrige kreditorer. Der er endvidere afgivet tilsagn om indskud af yderligere kapital, såfremt der opstår behov herfor. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		733.763	17
Andre eksterne omkostninger		<u>(631.269)</u>	<u>(288)</u>
Bruttoresultat		102.494	(271)
Personaleomkostninger	2	(144.073)	(9)
Af- og nedskrivninger		<u>(155.760)</u>	<u>(39)</u>
Driftsresultat		(197.339)	(319)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(10.657)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(207.996)	(319)
Skat af årets resultat	4	<u>52.663</u>	<u>75</u>
Årets resultat		(155.333)	(244)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(155.333)</u>	<u>(244)</u>
		(155.333)	(244)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		584.099	740
Immaterielle anlægsaktiver	5	584.099	740
Anlægsaktiver		584.099	740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.746	4
Andre tilgodehavender		0	33
Tilgodehavende selskabsskat		0	183
Tilgodehavender		367.746	220
Likvide beholdninger		23.044	226
Omsætningsaktiver		390.790	446
Aktiver		974.889	1.186

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(399.240)	(244)
Egenkapital		100.760	256
Udskudt skat		55.500	108
Hensatte forpligtelser		55.500	108
Ansvarlig lånekapital		650.000	500
Langfristede gældsforpligtelser		650.000	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.083	91
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.555	0
Anden gæld		100.991	231
Kortfristede gældsforpligtelser		168.629	322
Gældsforpligtelser		818.629	822
Passiver		974.889	1.186
Going concern	1		
Hovedaktivitet	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(243.907)	256.093
Årets resultat	0	(155.333)	(155.333)
Egenkapital ultimo	500.000	(399.240)	100.760

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet i form af ansvarlig lånekapital fra aktionærerne, der står tilbage for øvrige kreditorer. Der er endvidere afgivet tilsagn om indskud af yderligere kapital, såfremt der opstår behov herfor. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	142.678	9
Andre omkostninger til social sikring	1.395	0
	144.073	9

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.657	0
	10.657	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(52.663)	(183)
Ændring af udskudt skat	0	108
	(52.663)	(75)

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	778.838
Kostpris ultimo	778.838
Af- og nedskrivninger primo	(38.980)
Årets afskrivninger	(155.759)
Af- og nedskrivninger ultimo	(194.739)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.099

Noter

	Antal	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Aktier	500.000	500.000
	500.000	500.000
